

## Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3281-O

Quito, D.M., 26 de julio de 2023

Señora Magíster
Carina Isabel Vance Mafla
Secretaria de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana
SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y
PARTICIPACIÓN CIUDADANA
En su Despacho

De mi consideración:

Por disposición del señor Concejal Abg. Adrián Ibarra González, Presidente de la Comisión de Uso de Suelo, conforme lo establecido en el artículo 50 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, en relación al "Proyecto de Ordenanza Metropolitana Reformatoria de la Ordenanza Metropolitana de Organización Territorial y de Zonificación Nro. 002, sancionada el 18 de diciembre de 2000, que agrega la delimitación de la cabecera cantonal y de las parroquias del Distrito Metropolitano de Quito; y, reconoce 22 soluciones de conflictos limítrofes de parroquias rurales del Distrito Metropolitano de Quito"; solicito a usted que en el término de ocho (8) días, remita para conocimiento de la Comisión en mención el expediente completo en archivo digital; el proyecto de ordenanza en archivo editable; el archivo digital de la propuesta de delimitación de la cabecera cantonal y de las parroquias del Distrito Metropolitano de Quito y las 22 soluciones de conflictos limítrofes de parroquias rurales del Distrito Metropolitano de Quito señaladas en la propuesta, en formato .dwg y .pdf, con la debida identificación de dichas soluciones de conflictos limítrofes.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez
SECRETARIA GENERAL
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2023-0535-M





## Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3281-O

Quito, D.M., 26 de julio de 2023

Copia:

Señor

Adrian Antonio Ibarra Gonzalez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO

Señorita

Marisela Caleño Quinte

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Marisela Caleño Quinte	mcq	SGCM	2023-07-24	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2023-07-26	



